dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2018 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTta BKJIlOYeHMAa B peecTp uneHos POO

Homep
I0p. L0 3aKJiloYuBLLee

oTyeTa

06 AOroBop Ha nposepeHue
OLLeHKM

oueHke
ryn

34/18
«benobntexmHBeHTapusauna»
ryn

35/18
«benobntexmHBeHTapusauna»
ryn

36/18
«benobntexmHeBeHTapusauna»
ryn

37/18
«benobntexnHBeHTapmnsaumnsa»
ryn

39/18
«benobntexmHBeHTapusauUnsa»
ryn

40/18
«benobntexmHBeHTapusauUna»
ryn

137
«benobntexmHBeHTapusauna»
ryn

138
«benobntexmHBeHTapusauna»
ryn

139
«benobntexmHBeHTapusauna»
ryn

140

«benobntexnHBeHTapusaLmna»

CBepeHun

MoHomapeBa Bepa bopucosHa

000742
22.08.2007

O6BbEeKT OueHKHM,
HaTa

HanpasseHue
COoCTaBJiIeHMA

KBanucbUKaLUOHHOro
oT4yeTa

aTrecTtaTa
08.10.2018 OBU>X1Moe nmMyLLecTso
10.10.2018 OBU>XnMoe nmyLLecTso
12.10.2018 OBM>XnMoe nmyuLecTso
11.10.2018 OB>xXnmMoe nmyuLecTso

HepgBuxmnmoe
16.10.2018

VMYLLECTBO

HepgBuxmnmoe
18.10.2018

NMYLLLECTBO

He oe
03.10.2018 ABMHAM

MMYLLLECTBO
03.10.2018 OBV>X1MOe nmMyLLecTBo

He oe
03.10.2018 ABMAM

NMYLLECTBO
03.10.2018 Hensmkumoe

VMYLLECTBO

Bup
onpepenseMomn
CTOMMOCTHU

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA



141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

ryn
«benobntexmHeeHTapusauma»

ryn
«benobntexmHeeHTapusauma»

ryn
«benobnrtexnHBeHTapumsaLmna»

ryn
«benobntexnHBeHTapm3sauusa»

ryn
«benobntexnHBeHTapmsauusa»

ryn
«benobntexnHeeHTapmn3saUmna»

ryn
«benobnrexmHeeHTapusauma»

ryn
«benobntexmHeeHTapusauma»

ryn
«benobntexmHeeHTapusauma»

ryn
«benobntexnHBeHTapmsaLmna»

ryn
«benobntexnHBeHTapm3sauunsa»

ryn
«benobntexnHBeHTapmsauusa»

ryn
«benobntexnHeeHTapmn3saUmna»

ryn
«benobnrexmHeeHTapusauma»

ryn
«benobntexmHeeHTapusauma»

ryn
«benobntexmHeeHTapusauma»

03.10.2018

05.10.2018

08.10.2018

08.10.2018

11.10.2018

11.10.2018

15.10.2018

15.10.2018

15.10.2018

15.10.2018

16.10.2018

16.10.2018

18.10.2018

18.10.2018

18.10.2018

18.10.2018

HepgBumxunmoe
MMYLLLECTBO

HepnBuxumnmoe
MMYLLLECTBO

HepnBuxmnmoe
MMYyLLEeCTBO

HepgBuxunmoe
VMYLLECTBO

HepgBuxmnmoe
NMYLLECTBO

Heasmxumoe
NMYLLECTBO

Heasmxumoe
MMYLLEeCTBO

HepgBuxmnmoe
MMYLLLECTBO

OBr>xnmoe nMyLiecTBso

HepnBuxunmoe
MMYyLLEeCTBO

HepgBuxunmoe
VMYLLECTBO

HepgBuxmnmoe
NMYLLECTBO

Heasmxumoe
NMYLLECTBO

OBVXnMoe nmMmyLLecTso

OBUXnMoe nmMyLLecTso

HepBuxunmoe
MMYLLLECTBO

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA



157

112/18

113/18

115/18

116/18

117/18

118/18

119/18

120/18

121/18

122/18

123/18

124/18

126/18

127/18

128/18

ryn
«benobntexmHeeHTapusauma»

ryn
«benobntexmHeeHTapusauma»

ryn
«benobnrtexnHBeHTapumsaLmna»

ryn
«benobntexnHBeHTapm3sauusa»

ryn
«benobntexnHBeHTapmsauusa»

ryn
«benobntexnHeeHTapmn3saUmna»

ryn
«benobnrexmHeeHTapusauma»

ryn
«benobntexmHeeHTapusauma»

ryn
«benobntexmHeeHTapusauma»

ryn
«benobntexnHBeHTapmsaLmna»

ryn
«benobntexnHBeHTapm3sauunsa»

ryn
«benobntexnHBeHTapmsauusa»

ryn
«benobntexnHeeHTapmn3saUmna»

ryn
«benobnrexmHeeHTapusauma»

ryn
«benobntexmHeeHTapusauma»

ryn
«benobntexmHeeHTapusauma»

18.10.2018

01.10.2018

01.10.2018

08.10.2018

08.10.2018

15.10.2018

15.10.2018

15.10.2018

15.10.2018

15.10.2018

15.10.2018

15.10.2018

15.10.2018

15.10.2018

19.10.2018

19.10.2018

HepgBumxunmoe
MMYLLLECTBO

HepnBuxumnmoe
MMYLLLECTBO

HepnBuxmnmoe
MMYyLLEeCTBO

HepgBuxunmoe
VMYLLECTBO

HepgBuxmnmoe
NMYLLECTBO

Heasmxumoe
NMYLLECTBO

Heasmxumoe
MMYLLEeCTBO

HepgBuxmnmoe
MMYLLLECTBO

HepBuxunmoe
MMYLLLECTBO

HepnBuxunmoe
MMYyLLEeCTBO

HepgBuxunmoe
VMYLLECTBO

HepgBuxmnmoe
NMYLLECTBO

Heasmxumoe
NMYLLECTBO

Heasmxumoe
MMYLLEeCTBO

aBTomMobuIb

HepBuxunmoe
MMYLLLECTBO

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA



129/18

17

18

19

164

165

166

ryn
«benobntexmHeeHTapusauma»

ryn
«benobntexmHeeHTapusauma»

ryn
«benobnrtexnHBeHTapumsaLmna»

ryn
«benobntexnHBeHTapm3sauusa»

ryn
«benobntexnHBeHTapmsauusa»

ryn
«benobntexnHeeHTapmn3saUmna»

ryn
«benobnrexmHeeHTapusauma»

19.10.2018

03.10.2018

12.10.2018

12.10.2018

09.10.2018

02.10.2018

02.10.2018

aBTomMobuUIb

HepnBuxumnmoe
MMYLLLECTBO

HepnBuxmnmoe
MMYyLLEeCTBO

HepgBuxunmoe
VMYLLECTBO

HepgBuxmnmoe
NMYLLECTBO

Heasmxumoe
NMYLLECTBO

Heasmxumoe
MMYLLEeCTBO

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas



