Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2018 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО		Пономарева Вера Борисовна 000742			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
34/18	ГУП «Белоблтехинвентаризация»	08.10.2018	Движимое имущество	рыночная	
35/18	ГУП «Белоблтехинвентаризация»	10.10.2018	Движимое имущество	рыночная	
36/18	ГУП «Белоблтехинвентаризация»	12.10.2018	Движимое имущество	рыночная	
37/18	ГУП «Белоблтехинвентаризация»	11.10.2018	Движимое имущество	рыночная	
39/18	ГУП «Белоблтехинвентаризация»	16.10.2018	Недвижимое имущество	рыночная	
40/18	ГУП «Белоблтехинвентаризация»	18.10.2018	Недвижимое имущество	рыночная	
137	ГУП «Белоблтехинвентаризация»	03.10.2018	Недвижимое имущество	рыночная	
138	ГУП «Белоблтехинвентаризация»	03.10.2018	Движимое имущество	рыночная	
139	ГУП «Белоблтехинвентаризация»	03.10.2018	Недвижимое имущество	рыночная	
140	ГУП «Белоблтехинвентаризация»	03.10.2018	Недвижимое имущество	рыночная	

141	ГУП «Белоблтехинвентаризация»	03.10.2018	Недвижимое имущество	рыночная
142	ГУП «Белоблтехинвентаризация»	05.10.2018	Недвижимое имущество	рыночная
143	ГУП «Белоблтехинвентаризация»	08.10.2018	Недвижимое имущество	рыночная
144	ГУП «Белоблтехинвентаризация»	08.10.2018	Недвижимое имущество	рыночная
145	ГУП «Белоблтехинвентаризация»	11.10.2018	Недвижимое имущество	рыночная
146	ГУП «Белоблтехинвентаризация»	11.10.2018	Недвижимое имущество	рыночная
147	ГУП «Белоблтехинвентаризация»	15.10.2018	Недвижимое имущество	рыночная
148	ГУП «Белоблтехинвентаризация»	15.10.2018	Недвижимое имущество	рыночная
149	ГУП «Белоблтехинвентаризация»	15.10.2018	Движимое имущество	рыночная
150	ГУП «Белоблтехинвентаризация»	15.10.2018	Недвижимое имущество	рыночная
151	ГУП «Белоблтехинвентаризация»	16.10.2018	Недвижимое имущество	рыночная
152	ГУП «Белоблтехинвентаризация»	16.10.2018	Недвижимое имущество	рыночная
153	ГУП «Белоблтехинвентаризация»	18.10.2018	Недвижимое имущество	рыночная
154	ГУП «Белоблтехинвентаризация»	18.10.2018	Движимое имущество	рыночная
155	ГУП «Белоблтехинвентаризация»	18.10.2018	Движимое имущество	рыночная
156	ГУП «Белоблтехинвентаризация»	18.10.2018	Недвижимое имущество	рыночная

157	ГУП «Белоблтехинвентаризация»	18.10.2018	Недвижимое имущество	рыночная
112/18	ГУП «Белоблтехинвентаризация»	01.10.2018	Недвижимое имущество	рыночная
113/18	ГУП «Белоблтехинвентаризация»	01.10.2018	Недвижимое имущество	рыночная
115/18	ГУП «Белоблтехинвентаризация»	08.10.2018	Недвижимое имущество	рыночная
116/18	ГУП «Белоблтехинвентаризация»	08.10.2018	Недвижимое имущество	рыночная
117/18	ГУП «Белоблтехинвентаризация»	15.10.2018	Недвижимое имущество	рыночная
118/18	ГУП «Белоблтехинвентаризация»	15.10.2018	Недвижимое имущество	рыночная
119/18	ГУП «Белоблтехинвентаризация»	15.10.2018	Недвижимое имущество	рыночная
120/18	ГУП «Белоблтехинвентаризация»	15.10.2018	Недвижимое имущество	рыночная
121/18	ГУП «Белоблтехинвентаризация»	15.10.2018	Недвижимое имущество	рыночная
122/18	ГУП «Белоблтехинвентаризация»	15.10.2018	Недвижимое имущество	рыночная
123/18	ГУП «Белоблтехинвентаризация»	15.10.2018	Недвижимое имущество	рыночная
124/18	ГУП «Белоблтехинвентаризация»	15.10.2018	Недвижимое имущество	рыночная
126/18	ГУП «Белоблтехинвентаризация»	15.10.2018	Недвижимое имущество	рыночная
127/18	ГУП «Белоблтехинвентаризация»	19.10.2018	автомобиль	рыночная
128/18	ГУП «Белоблтехинвентаризация»	19.10.2018	Недвижимое имущество	рыночная

129/18	ГУП «Белоблтехинвентаризация»	19.10.2018	автомобиль	рыночная
17	ГУП «Белоблтехинвентаризация»	03.10.2018	Недвижимое имущество	рыночная
18	ГУП «Белоблтехинвентаризация»	12.10.2018	Недвижимое имущество	рыночная
19	ГУП «Белоблтехинвентаризация»	12.10.2018	Недвижимое имущество	рыночная
164	ГУП «Белоблтехинвентаризация»	09.10.2018	Недвижимое имущество	рыночная
165	ГУП «Белоблтехинвентаризация»	02.10.2018	Недвижимое имущество	рыночная
166	ГУП «Белоблтехинвентаризация»	02.10.2018	Недвижимое имущество	рыночная